

Mini-Waffeln "Basic Line", neutral (Artikel - Nr.: 70253)

Mini-Waffeln "Basic Line", neutral

Zutaten

WEIZENMEHL, Reismehl, Süßungsmittel Lactit, Kokosfett, WEIZENGLUTEN, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure
Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, SESAM, SCHALENFRÜCHTE, MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE